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یادی از شهید مدافع حرم حبیب جنت مکان
من از دیار حبیبم

شــهادت ســالگرد  هفتمیــن   امــروز 
شــهید مدافع حرم حبیب جنت مکان است. 
این شــهید، متولد یکــم فروردین 1340 در 
منطقــه چنیبه ســفلی اهواز بــود. در زمان 
پیروزی انقلاب 17 سال داشت و اعلامیه های 
امام را در شهر پخش می کرد. 19 ساله بود که 
جنگ شروع شــد؛ از شروع تا پایان جنگ در 
جبهه حضور داشت و به قول همسرش همیشه 

در بین همکارانش معروف بود به »پیک جنگ« و خبر از جنگ می آورد. وی 
در عملیات های مختلفی شــرکت داشــت. در جبهه 9 بار مجروح شد و 45 
درصد جانبازی داشــت، یک ریه و یک کلیه این شــهید از کار افتاده بود و 
کمرش ترکش داشــت و نمی توانست راحت بنشیند. وی ذوق هنری بالایی 
داشــت و در میدان های جنگ با سرودن اشعار طنز و حماسی شادی شور و 
شــوق را در رزمندگان ایجاد می کردند. پس از دوران دفاع مقدس به جمع 
راویان دفاع مقدس پیوســت و همراه با کاروان هــای راهیان نور به مناطق 
عملیاتی می رفت. تحصیلات خود را هم در رشته مدیریت بازرگانی ادامه داد. 
حاج حبیب با حمله داعش به عراق در آنجا حضور یافت و تجربیات خود در 
دفاع مقدس را در دفاع از اسلام به کار برد. سرانجام در حین انجام ماموریت 
در روز 27 فروردین ســال 94 با بمب و تله های انفجاری کنترل از راه دور 

گروهک داعش به شهادت رسید.
پیکر مطهرش شــب تا صبح در حرم حضرت عباس)ع( بود که به گفته 

مسئولین عتبات برای هیچ شهیدی این چنین سابقه ای به یاد ندارند.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی ـ
وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد سرمربی تیم ملی 

همچنان به کار خود در تیم ایران ادامه خواهد داد.
تیــم ملی فوتبال امید در دیداری دوســتانه پنجشــنبه 
شب در ورزشــگاه آزادی به مصاف گل گهر سیرجان رفت که 
شاگردان امیر قلعه نویی با حساب 2 بر یک برنده این مسابقه 
شدند. مرتضی تبریزی در دقیقه 30 و سعید صادقی در دقیقه 
4۸ برای گل گهر ســیرجان موفق به گلزنی شدند و امیرعلی 
صادقی در دقیقه 52 برای تیم ملی امید گل زد. مهدوی کیا و 
شاگردانش از زمان روی کار آمدن در تیم ملی امید، نخستین 
شکست خود را در دیدارهای رسمی و دوستانه امروز متحمل 

شدند که به دست امیر قلعه نویی و شاگردانش انجام شد.
تیم فوتبال امید کمتر از یک ماه قبل در دو دیدار دوستانه 
نساجی و پرسپولیس را شکست داده بود. همچنین این تیم در 
دیدارهای رســمی خود در آبان 1400، سه پیروزی برابر نپال، 
لبنان و تاجیکستان کسب کرده بود. تیم امید کشورمان خودش 
را برای حضور در مســابقات قهرمانی زیر 23 ســال آسیا آماده 

می کند.
صحبتهایوزیرورزشدرحاشیهبازیتیمامید

اما این بازی تماشــاگران ویژه ای نیز داشــت که از جمله 
آنها می توان به سجادی وزیر ورزش و پولادگر معاون قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان اشــاره کرد. حمید سجادی وزیر ورزش 
در حاشــیه دیدار تیم های امید ایران و گل گهر ســیرجان در 
جمع خبرنگاران اظهار داشــت: روز چهارشنبه مهدوی کیا به 
طور مفصل برنامه تیم امید را ترســیم کرد، کارهایی که انجام 
شده بود و مدنظر دارند، ما هم به عنوان وزارت ورزش یکسری 
وظایف حمایتی داریم که در خدمت تمام فدراسیون ها به ویژه 
فدراســیون فوتبال هستیم. همه هم عاشــقانه علاقه مندیم و 
دوست داریم که تیم امید را بعد از 4۸ سال در المپیک ببینیم 

و در این راه هم از هیچ کمکی دریغ نخواهیم کرد. 

وی درباره تیم بزرگسالان نیز توضیح داد: الان آقای استیلی 
برنامه های ارزشمندی درباره بازی های تدارکاتی و برنامه پیش 
رو بیــان کرد، به هر حال این مطالب به عنوان یک برنامه کوتاه 
مدت اجرایی باید در دستور کار قرار بگیرد و ما هم می بایست 
ببینیم چه خدمتی از دســت مان بر می آید. وظیفه ما حمایت 
است، چه از کادر فنی و چه از مربیان و خود سرمربی. این روزها 
خیلی ها در مورد ســرمربی سؤال می کنند، اما تا جایی که من 
خبر دارم باید قاطعانه از او حمایت کنیم و ایشان هم همچنان 

در خدمت تیم ملی خواهد بود.
وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: ما دوست داریم مردم 
همچنان به تیم ملی امیدوار باشند. تیم ملی فوق العاده ای داریم، 
ان شــاءالله یک مرحله هم صعود کنــد و بازی های تدارکاتی و 

نشاط خوبی هم ایجاد شود. ما همه همین را می خواهیم. این 
وظیفه ماست.

وزیر ورزش و جوانان در مورد بسته بودن حساب فدراسیون 
فوتبال به دلیل بدهی مالیاتی گفت: به من چنین چیزی گزارش 
نکردند، ولی بحث مالیاتی فدراسیون ها یک موضوع کلی است. 
واقعیت این اســت از روزی که ما آمدیم خیلی از فدراسیون ها 
گله مند هستند و ما هم یک تیم ویژه تشکیل دادیم. در این گروه 
آقای پولادگر و معاون اداری ما به اضافه یکســری کارشناسان 
دیگر حضور دارند تا به امور مالی فدراسیون ها ورود کنند که از 
این حالت خارج شوند. ما قبل از عید فدراسیون هایی داشتیم 
که با مشــکل مالی مواجه بودند و تا پول به حساب شان واریز 
کردیم، بلافاصله این پول بلوکه شد به عنوان بدهی مالیاتی، اینها 

اتفاقات خوبی نیســت. اینها اتفاقاتی است که از گذشته مانده 
و گریبان گیر شــده است. اینها تکالیف ماست که باید پیگیری 
کنیم. اینها اصلاً خبرهای خوبی نیست که از ورزش می شنویم. 
من گاهی از گرفتاری فدراسیون ها شب ها خوابم نمی برد، مگر 
می شود یک فدراســیون که باید افتخارآفرینی کند در یومیه 
خودش گیر کرده باشــد؟! ما برای اینها تیم ویژه گذاشتیم و تا 

آخر کنار رؤسای فدراسیون ها هستیم. 
پولادگر:درحدتوانبهفدراسیونفوتبالکمکشده

ســید محمد پولادگر معاون قهرمانــی وزارت ورزش نیز 
درخصوص وضعیت تیم ملی امید اظهــار کرد: با برنامه ریزی 
وزارت ورزش و نظــرات وزیــر در حمایت از تیــم ملی امید، 
امیدواریم این طلسم چند ساله شکسته شود و تیم ملی امید 

موفق شود به المپیک راه پیدا کند تا مردم شاد شود.
او درباره شرایط تیم ملی بزرگسالان گفت: همه نهادها باید 
کار کنند چون جام جهانی رویداد بزرگی اســت. حضور یک تیم 
ملی در جام جهانی نشان دهنده شایستگی آن  کشور است و همه 
باید تلاش کنیم که یک حضور ارزشمند داشته باشیم. حضور تیم 
ملی در جام جهانی باید باعث شادی و انگیزه مردم شود و امیدوارم 

با برنامه هایی که وزارت خانه دارد، شاهد اتفاق خوبی باشیم.
معاون وزیر ورزش و جوانان در پاســخ به ســؤالی درباره 
بودجــه تیم ملی برای حضور در جــام جهانی بیان کرد: قطعا 
بودجه ای در نظر گرفته شده و تاکنون هم به فدراسیون فوتبال 
در حد توان کمک شده اســت.او درباره مسدود شدن حساب 
فدراســیون عنوان کرد: تدابیری اندیشیده ایم که این مشکلات 

حل شود.
پولادگر همچنین درباره حواشــی دیــدار ایران و لبنان و 
دعوت وزیر ورزش به مجلس گفت: این مســئله به آن شکلی 
نبود که در فضای مجازی منعکس شد و هیچ بلیطی به خانم ها 
فروخته نشده بود. شرایط به شکلی پیش رفت که خاطر مردم 

مکدر شد اما امیدواریم این اتفاق تکرار نشود.

سرویس ورزشی- 
دوشــنبه شب هفته گذشته، درســت یک روز پس از حذف پرسپولیس 
از جام حذفی ، با شــکایت درواز ه بان کروات سابق سرخپوشان، این باشگاه به 
پرداخت غرامتی ســنگین محکوم شد. بوژیدار رادوشــویچ  در آذر ماه سال 
گذشــته و پس از اختلاف با مدیران پرسپولیس ، ایران را ترک و سپس از این 
باشــگاه به دلیل پرداخت نشــدن مطالباتش به فیفا شکایت کرد و خواستار 

دریافت تمام مبلغ قرارداد سه ساله خود شد.
فدراسیون بین المللی فوتبال نیز طی ماه های گذشته از باشگاه پرسپولیس 
خواسته بود تا دفاعیات خود درباره این پرونده را ارائه کند، اما با حکم کمیته 
انضباطی فیفا که دوشــنبه به دست باشگاه پرســپولیس رسیده ، این باشگاه 
به پرداخت ۸66هزار یورو )به علاوه پنج درصد ســود ســالیانه( به دروازه بان 
ســابق خود محکوم شده اســت. در حکم فیفا آمده است باشگاه پرسپولیس 
بایــد این مبلــغ را حداکثر تا 45 روز آینده به رادوشــویچ پرداخت کند و در 
غیر این صورت با جرایم دیگری از ســوی فدراسیون بین المللی فوتبال مواجه 

خواهد شد.
 قرارداد رادوشویچ با پرسپولیس یکی از آن قراردادهای عجیب فوتبال ما 
بود. درســت در روزهایی که او یک فصل دیگر با پرســپولیس قرارداد داشت، 
مدیرعامل وقت پرســپولیس )انصاری فــرد( در اقدامی عجیــب قرارداد این 
ســنگربان کروات را- که نقش دروازه بان ذخیره را داشــت- سه فصل دیگر 
با مبالغ 250، 270و 2۸0 هزار یورو تمدید کرد. این تمدید در شــرایطی رخ 
داد که با توجه به افزایش نرخ ارز، عملا عقلانی نبود پرســپولیس دروازه بانی 
خارجی به خدمت بگیرد چه برســد به اینکه قرارداد »رادو« برای ســه فصل 

تمدید شود.
اشتباه انصاری فرد – اگر نامش را اشتباه بگذاریم- فقط در تنظیم قرارداد 
رادوشــویچ نبود ، در قرارداد کالــدرون نیز میلیاردها تومان زیان به باشــگاه 

پرسپولیس وارد شد. 
بر اســاس اعلام خبرگزاری ایســنا زمانی که انصاری فرد به پرسپولیس 
آمــد، قرارداد یک ســاله ۸50 هــزار دلاری کالدرون با پرســپولیس منعقد 
شــده بود و این مربی از قســط اول خود هیچ دریافتی نداشــت. با این حال 
انصاری فرد 175هزار دلار از قسط اول 300هزار دلاری او را پرداخت اما عملا 
تدبیری برای پرداخت 125 هزار دلار باقیمانده نداشــت. در شــرایطی که در 
 قرارداد مربی آرژانتینی پرســپولیس ذکر شــده بود اگر وی تا آخر نیم فصل
)پایان دســامبر 2019( قســط 300 هزار دلاری اول خــود را دریافت کند،  
پرســپولیس می تواند یک طرفه قرارداد او را فســخ کند و باقیمانده را ندهد 
و اگر این چنین نشــود باید کل مبلغ قرارداد پرداخت شود، انصاری فرد 125 
هزار دلار باقیمانده قسط اول را با تاخیر چند روزه پرداخت کرد که همین امر 
موجب شــد کالدرون بتواند قراردادش را یک طرفه فسخ کرده و با حکم فیفا 
5۸0 هزار دلار دیگر از پرسپولیس بگیرد. البته این پایان ماجرا نبود چراکه با 
هزینه دادرسی ، دستیاران کالدرون و 5درصد سود سالانه ، عملا سرخ ها بعد از 

دو سال نزدیک به ۸00 هزار دلار پرداخت کردند.
بعد از کالدرون نوبت به قرارداد گل محمدی و انتقال او از شــهرخودرو به 
پرســپولیس رسید. در آن زمان مدیران شهرخودرو برای جدایی گل محمدی، 
طلب 6 میلیارد تومان کردند و در ادامه ، انصاری فرد با پرداخت یک میلیارد و 
500 میلیون تومان، قراردادی را امضا کرد که پرسپولیس را متعهد به پرداخت 
4میلیارد و 500 میلیون تومان دیگر در فاصله ســه ماه می کرد. نکته عجیب 
ماجرا اینجاست که در قرارداد ذکر شده بود که اگر پرسپولیس در موعد مقرر 
 4میلیــارد و 500 میلیون تومــان را پرداخت نکند، بابت هر روز دیرکرد ، باید

10 میلیون تومان جریمه بپردازد. 
از ماجرای اســتوکس که بعــد از چند حضور 10 دقیقــه ای در بازی ها 
150هزار دلار را نقدا دریافت کرد و رفت و کریستین اوساگونای نیجریه ای و 
پرونده 96 هزار دلاری اش هم چیزی نگوییم بهتر است زیرا اهالی فوتبال در 

جریان کم و کیف آن هستند. 
بیان نمونه های فوق که در تمام این سالها همچون آوار بر سر پرسپولیس 
خراب شده، تنها نقد انصاری فرد و برخی از مدیران فوتبال نیست، بلکه بیشتر 
نقد افراد و گروه های دیگر اســت؛ گروه هایی همچون مدیران پیشین وزارت 
ورزش که سالها برای استقلال و پرسپولیس نسخه های اشتباه می پیچیدند و 

نهادهایی که وظیفه ذاتی شان نظارت است.
نزدیک به یک ســال است که ســلطانی فر به عنوان وزیر از وزارت ورزش 
رفته ولی تا امروز حتی یک خبر منتشــر نشده در مورد اینکه ایشان در فلان 
مرکز حاضر شــده تا توضیحاتی درباره استفاده از مدیرانی چون انصاری فرد ، 

سعادتمند ،خلیل زاده ، رسول پناه و... در استقلال و پرسپولیس ارائه کند.
واقعا برای تصمیم گیرندگان ، صندلی مدیرعاملی استقلال و پرسپولیس 
بــا میلیون ها هوادارش، فرقی با »نیمکتِ پارک« ندارد که این قدر نســبت به 

اتفاقات و سرنوشت این باشگاه ها بی تفاوت هستند؟!
همه جای دنیا برای داشــتن ســرمایه هایی چون استقلال و پرسپولیس 
ســر و دست می شکنند اما اینجا »ناظران« آنها را به حال خود رها کرده اند و 
»کاســبان« از این تیم ها به عنوان طعمه ای برای رســیدن به مقاصد و منافع 

شخصی خود استفاده می کنند.
اصلا کاری به هیچ کدام از انتصابات وزیر سابق ورزش نداریم ، ایشان فقط 
بگوید در موضوع پرســولیس میان فوتبال و دندانپزشکی چه سنخیتی وجود 
داشت؟! سلطانی فر اگر فقط همین یک مورد را توضیح دهد ما سایر انتصابات 

او را روی چشم می گذاریم.
ناظران بپذیرند اگر امروز داد هوادار از دلالی روی سکوهای ورزشگاه بلند 
شده، ریشــه اش در بی تفاوتی آنها نسبت به سرنوشت فوتبال است. ریشه اش 
آنجاســت که می دانند در قرارداد برخی از مربیان و بازیکنان میلیاردها تومان 

پول از بیت المال خارج می شود اما کَک شان نمی گزد.
برخی از اوقات انســان احســاس می کند تــرس دلالان به کلی ریخته و 
متوجه شــده اند که حســاب و کتابی وجود ندارد و آنها هرگلی به سر فوتبال 
بزنند کســی کاری به کارشــان ندارد. متاســفانه تمام ایــن اتفاقات موجب 
 شــده که برخی از افراد فقط نام مدیر و مربی را یدک بکشــند وگرنه همان

»دلالانِ اتوکشیده« فوتبال ایران هستند که به ریش همه می خندند!

خرابی های فوتبال
زیر سر ناظران و کاسبان!

نکته  ورزشی

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نور

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده13 آئین نامه قانون 
اخیرالذکر تحدید حدود پلاک 306 فرعی از 44 اصلی واقع در وازک بخش 
06 ثبت نور به نام آقای/ خانم علی جامی فرزند عبدالحســین در ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 473/39 مترمربع طبق رای 
شماره 140060310006012413 مورخ 1400/12/17 هیئت قانون تعیین 
تکلیف در ســاعت 9 صبح روز دوشنبه 1401/02/19 در محل وقوع ملک 

به عمل خواهد آمد.
لــذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبــان حقوق ارتفاقی دعوت 
می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شــد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 آئین نامــه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ما 
از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونــی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: 1401/01/27

علی سعادتی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

70- اصلی)قریه اسکومحله و کاسمده(
1926 فرعی آقای داداش فتحی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی به 

مساحت 535/25 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از حبیب اله فتحی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها 
از طریــق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 

رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این 
صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائــه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع 
از مراجعــه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامــه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکــی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتــی با رای هیئت پس 
از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهــی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه 
 تحدیــد حدود، واحد ثبتــی آگهی تحدید حدود را بــه صورت اختصاصی منتشــر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/02/10 تاریخ انتشار نوبت اول 1401/01/27  
فیض اله ذبیحی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140060326006001739 مورخــه  1400/12/21 هیئت  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی داود 
حیدری به شماره شناسنامه 230 کدملی 6179013421 صادره از اراک فرزند نادعلی 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30506/76 مترمربع 
قسمتی از پلاک 2055 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/27          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/11

حسن ابراهیم قاجاریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140060326006001582 مورخــه  1400/11/27 هیئت  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی منیر 
لطفی به شــماره شناســنامه 1 کدملی 3934756506 صــادره از ملایر فرزند حمزه 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 199/05 مترمربع قسمتی از پلاک 1 اصلی واقع 
در بخش 4 ملایر خریداری از مالک رســمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/27          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/10

حسن ابراهیم قاجاریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان ملایر

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی: برابر رای شماره 140060310006012429 مورخ 1400/12/18 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقای/ خانم سید مجتبی 
موسوی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 189 مترمربع به پلاک 2596 
فرعی از 1- اصلی واقع در امیرآباد مازندران بخش 10 ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراســری و محلی آگهی می گردد 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/10 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/27  

علی سعادتی- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12005052 مورخ 1400/12/01 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای امید حبیبی به 
شماره ملی 4990059891 فرزند غضنفر در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 178/60 مترمربع پلاک 57- اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا به 
کلاسه 334/1400 خریداری شده از آقای عباس کاظمی راد محرز گردیده لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/10 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/27  
امیر خندان رباطی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

بستانکار: حوا باشتنی- بدهکار: ورثه باشتنی 
مورد مزایده و محل آن ســه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک هزاروچهارصد وچهل ویک فرعی 
از پلاک دو اصلی مفروز ومجزي شــده از هشــتصد و دوازده وهزار و بیست و چهار و دویست 
وســی وپنج وهشــتصد و پانزده فرعی واقع در بخش دوازده ســبزوار به شــماره سند مالکیت 
چاپی 453300 ســری سال 94 صفحه 306 جلد 37 ذیل شماره 6827 ثبت و سند مالکیت به 
نام قنبر باشــتنی فرزند محمد صادر شده اســت و محدود به حدود ذیل است: شمالا؛ دیوار به 
دیوار خانه شــماره 1024 فرعی. شرقا؛ درب ودیواریســت به کوچه. جنوبا: به دیوار خانه شماره 
1442 فرعی ، غربا؛ یک به دیوار خانه شــماره 1439 فرعی. دو که شــمالی است به دیوار ، سه 
به دیوار ، چهار دیوار به دیوار خانه شــماره 1440 فرعی ، حدود طبق ســند مالکیت می باشــد و 
برابر نظریه کارشناســان رسمی دادگستری سه دانگ مشــاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر به 
مبلــغ یک میلیــارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی قطعی گردیده و ســه دانگ مشــاع 
از ششــدانگ مورد بازداشــت به صورت یک واحد مســکونی قدیمی با قدمت بالای 50 سال 
ســاخت می باشد اعیان ملک مذکور در دو قسمت شــمالی بصورت مسکونی و جنوبی بصورت 
انباری مجموعا با زیربنای حدود 90 متر مربع ، دو اتاقه کف ها موزاییک ، ودیوار وســقف ســفید 
کاری با ســرویس های بهداشتی و آشپزخانه. در پنجره ها واتاقها آهنی است ، سیستم سرمایشی 
کولر آبی و گرمایشــی بخاری گازی است ، نمای خارجی ســاختمان اندود سیمان سفید ، حیاط 
محوطه  ســازی ، کف موزاییک و دیوارها آجری اســت ، ضمنا در طرح عقب نشــینی از کوچه از 
سمت شرق می باشــد نوع بنا دیوار باربر وســقف گنبدی با کاربری مسکونی می باشد واقع در 
خیابــان امام خمینی 14 اولین کوچه ســمت راســت پلاک 3 و در تصرف خانم حوا باشــتنی 
یکــی از وراث می باشــد دارای یک امتیاز برق و یک امتیاز گاز و یک امتیاز آب می باشــد که 
در قبال طلب بســتانکار و هزینه های اجرایی در روز چهارشــنبه مورخه 1401/2/14 از ساعت 
9 صبح الی 12 ظهر در محل شــعبه اجرای ثبت اسناد ســبزوار از طریق مزایده حضوری نقدأ 
بفروش می رســد ، مزایده از مبلغ کارشناسی شده شــروع و به بالاترین رقمی که خریدار داشته 
باشد فروخته می شــود )وفق ماده 136 آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب تمرکز وجوه سپرده سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور به شــماره IR 650100004060013207655848 با شناسه واریز 
935108500100000000320765584816 جهت حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است( لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقدأ وصول می گردد. ضمنــاً چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 

تاریخ انتشار آگهی: شنبه 1401/01/27
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی مزایده اموال غیر منقول کلاسه ۱۴۰۰۰۸۶۵ 
واحد اجرای اسناد رسمی سبزوار

)م الف 401/313(

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقردرواحد 
ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع دربخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر 

36- اصلی )قریه رودباردشت(
 37۵ فرعی آقای سید مهدی علیجانی زعفرانی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
با کاربری کشــاورزی )پرورش گوسفند( به مســاحت 2142 مترمربع خریداری شده بلاواسطه 
از محمد اســماعیلی و مع الواســطه از مالک نسق مســاحت زراعی محمد قلی محمدی. لذا به 
موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و 
مــاده 13 – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت دوم1401/02/10 تاریخ انتشار نوبت اول 1401/01/27  
فیض اله ذبیحی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 تیم بسکتبال شهرداری گرگان با کسب سومین برد مقابل شیمیدر قم، راهی فینال لیگ برتر شد.
در ادامه بازی های مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، پنجشنبه شب تیم های شهرداری گرگان و شیمیدر قم برای 
چهارمین بار به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با برتری ۸4- ۸2 شهرداری گرگان پایان یافت تا شاگردان حاتمی راهی فینال 
شوند. تیم شهرداری گرگان در نیمه نخست بازی با درخشش »پری پتی« و محمد جمشیدی شروع طوفانی داشت و حتی 21- 6 
از حریف پیش افتاد، اما در ادامه شیمیدری ها با درخشش »بایکس« به بازی برگشتند تا کوارتر نخست 33-21 به سود گرگان پایان 
یابد. در کوارتر دوم بازی اما این شاگردان مهران شاهین طبع در تیم شیمیدر قم بودند که برای جبران نتیجه بازی  کردند. این کوارتر 
با حساب 15-20 به سود شیمیدر قم پایان یافت، اما با وجود کاهش اختلاف به 7 امتیاز، این تیم شهرداری گرگان بود که 4۸- 41 
نیمه نخست را با برتری پشت سر گذاشت. با شروع نیمه دوم بازی هم این تیم شیمیدر قم بود که با هنرنمایی های »بایکس« گارد 
راس آمریکایی خود در پرتاب های ســه امتیازی، ضمن برتری 16-22 در کوارتر ســوم، اختلاف را به یک امتیاز کاهش داد تا بازی 
فعلا 64- 63 به سود شهرداری گرگان باشد. هیجان این بازی در 16 ثانیه پایانی کوارتر چهارم به اوج خود رسید. در حالی که دو 
تیم ۸2- ۸2 مســاوی بودند، »پری پتی« بار دیگر ارزش های فنی خود را نشــان داد تا با دو امتیاز خود شهرداری را ۸4- ۸2 برنده 
این دیدار کند. شاگردان مهران حاتمی 20- 19 برنده کوارتر چهارم این دیدار شدند. به این ترتیب مدافع عنوان قهرمانی )شهرداری 

گرگان( با برتری 3- 1 در سری نیمه نهایی مقابل شیمیدر قم، حریف ذوب آهن اصفهان در فینال این فصل از رقابت های لیگ شد.

صعود نماینده گرگان به فینال لیگ بسکتبال
زمان برگزاری مسابقات پلی آف اروپا و مشخص شدن حریف ایران مشخص شد.

پس از مشخص شدن چهره 29 تیم راه یافته به جام جهانی 2022 قرعه کشی رقابت های دور گروهی این رقابت ها نیز برگزار 
شد، اما هنوز تکلیف 3 سهمیه باقی مانده است و طبق برنامه قرار است دو دیدار پلی آف بین قاره ای روز های 23 و 24 خرداد ماه 
و دیدار پلی آف در قاره اروپا هم در 15 خرداد ماه برگزار خواهد شد. بازی پلی آف مقدماتی جام جهانی بین اسکاتلند و اوکراین روز 
چهارشنبه 11 خرداد در هامپدن پارک برگزار می شود. برنده این بازی یکشنبه 15 خرداد در ورزشگاه کاردیف سیتی به مصاف ولز 

خواهد رفت تا چهارمین رقیب گروه ایران در جام جهانی مشخص شود.
درخصوص گروه ایران در جام جهانی، شبکه تلویزیونی یورونیوز نیز گزارشی تهیه کرده که در آن آورده است: »هر چند انگلیس 
بخت اول صعود از گروه B خواهد بود اما آمریکا را که در سال 1950 انگلیس را شکست داد و در سال 2010 هم یک امتیاز از آنها 
گرفت به دقت زیر نظر داریم. گرچه نباید فراموش کنیم که ایران هم می تواند هر دو تیم را غافلگیر کند. در کنار آن نیم نگاهی به 

تیمی که از پلی آف اروپا به این گروه جذاب می آید، خواهیم داشت.«
طبق قرعه جام جهانی تیم ملی فوتبال ایران در گروه دوم رقابت ها با تیم های انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا همگروه است 
و نخستین دیدار این تیم در برابر انگلیس در روز 30 آبان ماه برگزار خواهد شد.  دیدار حساس ایران و آمریکا نیز روز هشتم آذرماه 

برگزار می شود و بعد از 24 سال می تواند تکرار مسابقه قرن در جام جهانی 199۸ فرانسه باشد.

سومین حریف ایران در جام جهانی، 15 خرداد مشخص می شود

سپاهانباخت،فولاددرردهدومایستاد
سومین هفته از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 2022 

سومین بازی نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا با یک برد 
و یک باخت همراه بود.

در ادامه مسابقات فصل 2022 لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال سپاهان 
ایران از ســاعت 00:45 بامداد امروز )جمعه( در سومین دیدارش در گروه 
D این رقابت ها در شــهر بریده عربستان به مصاف التعاون این کشور رفت 
و در پایان تن به شکســت سنگین 3 بر صفر داد.نواف الصبحی در دقیقه 
43، لوئیس مندز در دقیقه 46 و عبدالله البکر در دقیقه 77 دروازه رشید 
مظاهری را باز کردند تا زردپوشان اصفهانی دومین شکست شان در فصل 

جاری پیکارهای آسیایی را تجربه کنند.
قضــاوت این بازی برعهده ما نینــگ از چین بود که این داور عزت الله 
پورقاز مدافع تیم فوتبال سپاهان را در دقیقه 10 بازی از زمین اخراج کرد 
تا تیم نویدکیا از دقایق ابتدایی مســابقه 10 نفره شــود. همچنین دانیال 
اسماعیلی فر، گئورگی ولسیانی و امید نورافکن از سپاهان و فهد آل رشید 

از التعاون از داور کارت زرد گرفتند.
برنامه دیدارهای باقیمانده ســپاهان ایران در لیگ قهرمانان آســیا به 

این شرح است:
سه شنبه 30 فروردین: التعاون عربستان- سپاهان ایران )ساعت 00:45(
جمعه 2 اردیبهشت: سپاهان ایران – پاختاکور ازبکستان )ساعت 21:45(
سه شنبه 6 اردیبهشت: الدحیل قطر- سپاهان ایران )ساعت 21:45(

اما در گروه C تیم های فولاد ایران و آهال ترکمنستان پنجشنبه شب 
در سومین هفته از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 2022 و در ورزشگاه 

ملک عبدالله شهر جده مقابل هم صف آرایی کردند که فولاد به برتری یک 
بر صفر دست یافت.

فولادمردان در این مســابقه کاملًا برتر از نماینده ترکمنستان بودند و 
فرصت های گلزنی متعددی به دست آوردند که همه آنها به هدر رفتند. تیر 
دروازه آهال بارها به لرزه درآمد و دروازه بان این تیم چندین مرتبه حملات 
بازیکنــان فولاد را دفع کرد، اما این پایان کار نبود و موســی کولیبالی در 

دقیقه ۸+90 قفل دروازه حریف را شکست. 
شــهرت سویونوف مدافع تیم آهال که در دقیقه 23 کارت زرد گرفته 

بود، در دقیقه 51 با اخطار دوم داور روبه رو و از زمین اخراج شــد. محمد 
آبشک، ساسان انصاری و لوسیانو پریرا بازیکنان تیم فولاد هم با کارت زرد 

داور جریمه شدند. 
برنامه دیدارهای باقیمانده فولاد ایران در لیگ قهرمانان آســیا به این 

شرح است:
دوشنبه 29 فروردین: آخال ترکمنستان - فولاد ایران )ساعت 21:45(

شنبه 3 اردیبهشت: الغرافه قطر – فولاد ایران )ساعت 00:45(
چهارشنبه 7 اردیبهشت: فولاد ایران- شباب الاهلی امارات)ساعت 00:45(

»آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول
شــهرداری خرم آباد تنکابن در نظر دارد مناقصه ای با مشــخصات مشــروحه زیر برابر 
موافقتنامه شماره 400269 مورخه 1400/8/19 سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مازندران 
بابت توســعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری و به استناد مجوز شماره 123/ش مورخه 
1400/10/5 شــورای اســلامی شــهر طی دو مرحله آگهی روزنامه کیهان را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مناقصه عمومی با پیمانکاران 

و شرکت های واجدالشرایط اقدام نماید.
1- برآورد اولیه انجام کار: 13/220/000/000 ریال

2- تاریخ خریداری اسناد: از تاریخ نشر آگهی دوم )1401/2/21( لغایت )1401/3/3(
3- سپرده شرکت در مناقصه: 5% مبلغ برآورد اولیه به میزان 661/000/000 ریال است.

4- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دارای گواهینامه پیمانکاری و تایید صلاحیت ایمنی 
کار و کد معاملاتی در بورس و فرم ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده باشد.

۵- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ 1401/1/27 

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز پنج شنبه مورخ 1401/2/8
فرشید جزینانی نژاد- شهردار خرم آباد تنکابن

امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

332556-12416808.استقلال

341750-224148217.پرسپولیس

352045-324136515.سپاهان

22438-424108618.فولادخوزستان

31835-52498723.مسرفسنجان

25135-624811524.گلگهرسیرجان

19333-724712522.پیکان

331-19-82487922.صنعتنفتآبادان

321-17-924941120.ذوبآهن

230-16-1024612618.آلومینیوماراک

228-13-1124610815.هوادار

627-21-1224512727.نساجیمازندران

820-17-1324481225.تراکتورتبریز

1917-10-1424381329.نفتمسجدسلیمان

1416-8-15242101222.فجرسپاسی

2114-14-1624281435.شهرخودرومشهد

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال

برنامه هفته بیست  پنجم لیگ برتر فوتبال
سه شنبه ۱3 اردیبهشت 

*شهرخودرو مشهد................................... صنعت نفت آبادان )ساعت 1۸(
*مس رفسنجان..............................فجر شهید سپاسی شیراز)ساعت 20(
*نفت مسجدسلیمان....................................تراکتور تبریز)ساعت 20:30(

چهارشنبه ۱۴ اردیبهشت
*سپاهان اصفهان...................................................استقلال )ساعت 1۸:30(
*هوادار تهران................................................ذوب آهن اصفهان)ساعت 19(
*آلومینیوم اراک.............................................نساجی مازندران)ساعت 19(
فولاد خوزستان........................................گل گهر سیرجان)ساعت 20:30(
*پرسپولیس...................................................پیکان تهران )ساعت 20:40(

* تقریبا یک سال و نیم پس از مرگ دیگو مارادونا اسطوره فوتبال آرژانتین، دادستانی 
علیه تیم پزشکی این بازیکن سابق اتهاماتی را مطرح کرده است. طبق شکایتی که 
روز چهارشنبه ارائه شد، مارادونا مورد بدرفتاری پزشکان و پرستاران قرار گرفت. 
 هشت فرد در این پرونده به قتل عمد متهم هستند و اگر مجرم شناخته شوند با

25 سال زندان مواجه خواهند شد.
*فرزاد عبداللهی قهرمان سابق تکواندو کشورمان، برای هدایت تیم ملی 
تکواندوی لبنان؛ به عنوان مربی وارد این کشور شد. او علاوه بر هدایت 
یک تکواندوکار این کشور که شرایط  حضور در رقابت های گرندپری را 
دارد، در مسابقات قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و مسابقات قهرمانی 

جهان تیم ملی لبنان را هدایت خواهد کرد.
*ســومین مرحله از اردوی تیم ملی کاراته آقایان از صبح دیروز در آکادمی ملی 
المپیک آغاز شــد. طبق اعلام سید شهرام هروی ســرمربی تیم ملی، تمرینات 
ملی پوشان در سومین مرحله از اردوی تیم ملی تا اول اردیبهشت ماه در دو نوبت 

صبح و عصر ادامه خواهد داشت.

خواندنی از ورزش

Cجدولردهبندیگروه
امتیازتفاضلگلگلهاباختتساویبردبازيتیم

325-131201.الغرافه

215-231201.فولاد

303-330303.شبابالاهلیامارات

31-1-430124.آخال

Dجدولردهبندیگروه
امتیازتفاضلگلگلهاباختتساویبردبازيتیم

536-132012.التعاونعربستان

516-232014.الدحیل

23-4-331026.پاختاکور

23-3-431025.سپاهان


